

Højland Holding ApS

Fadet 6, 26. 4, 1799 København V

CVR-nr. 36 98 46 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2026.

Jonas Højland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Højland Holding ApS
Fadet 6, 26. 4
1799 København V

CVR-nr.: 36 98 46 27
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Højland, Adm. direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Car Release ApS, ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -240 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod -1.179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-6.572	-239.814
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.500	0
Andre finansielle indtægter	6.000	6.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-944.100
Øvrige finansielle omkostninger	0	-852
Resultat før skat	6.928	-1.178.766
Skat af årets resultat	19.518	0
Årets resultat	26.446	-1.178.766
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.446	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.178.766
Disponeret i alt	26.446	-1.178.766

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt	24.000	24.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	165.928	150.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.642	0
Andre tilgodehavender	186.002	180.003
Tilgodehavender i alt	422.572	330.003
Likvide beholdninger	13.648	30.221
Omsætningsaktiver i alt	436.220	360.224
Aktiver i alt	460.220	384.224

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>346.941</u>	<u>320.495</u>
Egenkapital i alt	<u>386.941</u>	<u>360.495</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	51.124	0
Anden gæld	<u>22.155</u>	<u>23.729</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.279</u>	<u>23.729</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.279</u>	<u>23.729</u>
Passiver i alt	<u>460.220</u>	<u>384.224</u>

1 Medarbejderforhold

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.499.261	1.539.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.178.766	-1.178.766
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	320.495	360.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.446	26.446
	40.000	346.941	386.941

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.